NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90063/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 6 de junho de 2025
Data de Abertura: 24 de junho de 2025
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO SRP – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS COM PARTICIPAÇÃO AMPLA UASG:
985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão III, torna público que
realizará licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem por
objeto REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual AQUISIÇÃO de MEDICAMENTOS (ITENS FALTANTES)
para suprir as necessidades da REDE MUNICIPAL DE SAÚDE, pelo período de 01 (um) ano. A licitação será
realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 24/06/2025
Horário: 10:00h
Estimativa: R$ 6.060.960,42
Processo n.º 4.071/2025
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramal 290
e-mail: pregao3.novafriburgo@gmail.com
Fernanda Medeiros Rodrigues
Pregoeira – Comissão Permanente de Pregão III Mat.: 468.036

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13901/PQUaQO-Glw-iYaHZVvTC1Abbmt2LXdcy.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13902/9LeBE78pvakZ4XqkszGjiBfxd8wx11vT.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13903/TwGV9Xipk1HrUTvUyaWP95kV0ruyDaAO.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13904/0I72Cygex5cbBECwMnQnNcVhK6dhkGeS.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13905/nKTKn_72CIBsbd647CYoQR7nAMSaYJ6g.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13906/ynU4gpJTYaP6AIMF4WoPYXSOuOKaO3zg.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13907/Q0qpzR3duHZKV-l5l7nfj1gn_BEqCxLy.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13908/6CPkbBm6C2-w4dUhSBjTJ9mgIpagg61B.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13909/v7NLU1Utvqga1JuzsGYnKentKMUt50Xl.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13910/2PfWKkU3Qaltu8wGbeaCFXmNhBPQQEoi.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13911/Rcas-viaPqxR3D1zHuRP6NENRJt39hmp.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13912/0lHL5TekAkYqKTyVmT0rhfkKb0mYLUDi.zip

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregao3.novafriburgo@gmail.com
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13901/PQUaQO-Glw-iYaHZVvTC1Abbmt2LXdcy.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13902/9LeBE78pvakZ4XqkszGjiBfxd8wx11vT.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13903/TwGV9Xipk1HrUTvUyaWP95kV0ruyDaAO.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13904/0I72Cygex5cbBECwMnQnNcVhK6dhkGeS.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13905/nKTKn_72CIBsbd647CYoQR7nAMSaYJ6g.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13906/ynU4gpJTYaP6AIMF4WoPYXSOuOKaO3zg.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13907/Q0qpzR3duHZKV-l5l7nfj1gn_BEqCxLy.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13908/6CPkbBm6C2-w4dUhSBjTJ9mgIpagg61B.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13909/v7NLU1Utvqga1JuzsGYnKentKMUt50Xl.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13910/2PfWKkU3Qaltu8wGbeaCFXmNhBPQQEoi.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13911/Rcas-viaPqxR3D1zHuRP6NENRJt39hmp.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13912/0lHL5TekAkYqKTyVmT0rhfkKb0mYLUDi.zip

NOVA FRIBURGO

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13913/bPx6dFukqgOt3E3H3duzyUV4MJazj_cp.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13914/qSSbsOXxJC0_K3noUydhAZ3Bl2iasePY.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13915/NKA-B6fhbxapHTliO-bW3KMNaDUW5SQY.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13916/seSjcZODKdfDJtTiBKtIlkC41gYQrlnS.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13917/aQNV6xhnkuW4euS6UWpjeiW5CMr3oVt3.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13918/2CRiAGI0lVKXa57jYXnTtJVxym1Nhdfn.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13919/mnbT8I-qlgubbMc_vHyXGv03QWcRW3tE.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13920/xu-cBZed2GGzp5My-CFKmPMlUEpHqoHn.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13921/Vq5wFT4ClQWnhUt0L9_PtSr7_-MTs3wR.zip

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13913/bPx6dFukqgOt3E3H3duzyUV4MJazj_cp.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13914/qSSbsOXxJC0_K3noUydhAZ3Bl2iasePY.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13915/NKA-B6fhbxapHTliO-bW3KMNaDUW5SQY.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13916/seSjcZODKdfDJtTiBKtIlkC41gYQrlnS.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13917/aQNV6xhnkuW4euS6UWpjeiW5CMr3oVt3.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13918/2CRiAGI0lVKXa57jYXnTtJVxym1Nhdfn.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13919/mnbT8I-qlgubbMc_vHyXGv03QWcRW3tE.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13920/xu-cBZed2GGzp5My-CFKmPMlUEpHqoHn.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13921/Vq5wFT4ClQWnhUt0L9_PtSr7_-MTs3wR.zip